



Peter Skaftø ApS

Park Allé 352 A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 14 29 04 00

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018

Peter Skaftø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Skafte ApS Park Allé 352 A 2605 Brøndby
	Hjemmeside: www.skafte.dk
	E-mail: peter@skafte.dk
	CVR-nr.: 14 29 04 00
	Stiftet: 29. juni 1990
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Bech Kåre Rune Christensen Jan Erik Schneider-Tilli Peter Skafte
Direktion	Peter Skafte
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Peter Skafte Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af øl og vand m.v. i Storkøbenhavn og omegn, herunder im- og eksportforretning med øvrige EU lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9,9 mio. kr. mod 10,2 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3,8 mio. kr. mod 4,2 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.944.111	10.201
1 Personaleomkostninger	-5.036.838	-4.719
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.172	-196
Driftsresultat	4.776.101	5.286
Andre finansielle indtægter	167.329	117
Øvrige finansielle omkostninger	-31.322	-20
Resultat før skat	4.912.108	5.383
3 Skat af årets resultat	-1.081.911	-1.186
Årets resultat	3.830.197	4.197
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	4.000
Overføres til overført resultat	330.197	197
Disponeret i alt	3.830.197	4.197

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.966	236
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>269.966</u>	<u>236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>269.966</u>	<u>236</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.985.714	1.960
Varebeholdninger i alt	<u>2.985.714</u>	<u>1.960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.327.921	1.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.671.451	129
Udskudte skatteaktiver	38.780	43
Andre tilgodehavender	484.568	1.852
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>75</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.522.720</u>	<u>3.355</u>
Likvide beholdninger	<u>1.551.316</u>	<u>3.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.059.750</u>	<u>8.684</u>
Aktiver i alt	<u>9.329.716</u>	<u>8.920</u>

Balance 31. december

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.015.000	1.015
6 Overført resultat	3.736.672	3.406
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	4.000
Egenkapital i alt	<u>8.251.672</u>	<u>8.421</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.078.044	496
Anden gæld	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.044</u>	<u>499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.044</u>	<u>499</u>
Passiver i alt	<u>9.329.716</u>	<u>8.920</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.803.816	4.487
Pensioner	181.070	177
Andre omkostninger til social sikring	20.188	19
Personaleomkostninger i øvrigt	31.764	36
	<u>5.036.838</u>	<u>4.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.172	195
Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	0	1
	<u>131.172</u>	<u>196</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.078.044	1.198
Årets regulering af udskudt skat	3.867	-12
	<u>1.081.911</u>	<u>1.186</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	3.201.030	3.418
Tilgang i årets løb	165.764	0
Afgang i årets løb	0	-217
Kostpris 31. december 2017	3.366.794	3.201
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.965.656	-2.835
Årets af-/nedskrivninger	-131.172	-195
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	65
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-3.096.828	-2.965
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	269.966	236
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.015.000	1.015
	1.015.000	1.015
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.406.475	3.209
Årets overførte overskud eller underskud	330.197	197
	3.736.672	3.406
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	4.000.000	4.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-4.000
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	4.000
	3.500.000	4.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 31. december 2017.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet indløsningssum på 162 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Skafte Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
